АДМИНИСТРАЦИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ЦИЛЬНИНСКИЙ РАЙОН»  УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                           2017 года                                                                    №

Экз. №_______

с. Большое Нагаткино

Об утверждении норматива стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья на 2018 год

В соответствии с приложением №10 «Порядка предоставления молодым семьям социальных выплат на приобретение жилого помещения или строительства объекта индивидуального жилищного строительства», утвержденного постановлением Правительства Ульяновской области от 11.09.2013  № 37/412 - П «Об утверждении государственной программы Ульяновской области «Развитие строительства и архитектуры в Ульяновской области» на 2014-2018 годы»,  и в целях реализации муниципальной подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» на 2016-2020 годы» муниципальной программы «Об утверждении муниципальной программы «Развитие молодежной политики в Цильнинском районе» на 2016-2020 годы», утвержденной постановлением администрации МО «Цильнинский район» от 14.12.2015 №800-П

а д м и н и с т р а ц и я  п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить норматив стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья на 2018 год по муниципальному образованию «Цильнинский район» в размере 20000 рублей.

2. Признать утратившим силу постановление администрации МО «Цильнинский район» от 15.12.2016 № 550-П «Об утверждении норматива стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья на 2017 год».

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Цильнинские Новости» и вступает в силу с 01.01.2018 г.

 Глава муниципального образования

 «Цильнинский район»

                        Х.В. Рамазанов